[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «14»  октября  2016г                                                                                                            №133
Об  отчете об исполнении местного бюджета МО МО Северный за 9 месяцев 2016 года
Во исполнение п. 5 ст. 2642 БК РФ,  Устава МО МО Северный, ст. 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Северный
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Планово-экономическому отделу подготовить отчет об исполнении местного бюджета МО МО Северный за 9 месяцев 2016 года.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя ПЭО Е.А. Лобачеву
Глава Местной администрации                                                     И.М. Касаткин